
  

Vedtekter for  
Mannskoret Nøkken 

(sist endret 22.03.2011, 26.02.2013 og 20.02.2017, 26.02.2018 og 19.02.2024) 
 

1. Formål 
Mannskoret Nøkken – stiftet 19.10.1941 – skal ha et variert repertoar, fremme 

sangglede blant medlemmene og legge vekt på å underholde sitt publikum og 

gjennom det styrke interessen for korsang. 

 

2. Opptak av nye medlemmer 
Nye medlemmer starter med 3 måneders gjensidig prøvetid. I samråd med dirigenten 

blir nye sangere innplassert i en stemmegruppe, og dirigenten og styret følger opp 

nye medlemmer i prøveperioden.  

 

Stemmekontakten i den aktuelle stemmegruppa har ansvar for å integrere nye 

medlemmer i koret på en god måte. 

 

Etter prøveperioden er det styret og dirigent som sammen vurderer fast medlemskap. 

Tidligere medlemmer som ønsker å gjenoppta sitt medlemskap, kan bli opptatt som 

medlem uten prøvetid etter godkjennelse av dirigent og styre. 

 

3. Medlemskapet 
Kontingent betales i to terminer, en gang for hvert halvår, og skal betales ved forfall. 

Medlemmer som ikke betaler kontingent, blir strøket som medlem i påfølgende halvår. 

Styret kan i spesielle tilfeller gjøre unntak fra dette. 

 

Nye medlemmer betaler kontingent fra og med halvåret etter at de ble medlem av 

koret. 

 

Medlemmer kan søke styret om permisjon for kortere eller lengre perioder. Det er 

ønskelig at permisjoner på et halvt år eller mer varsles før 1/1 og 1/7 på grunn av 

varslingsrutinene i Norges Korforbund. 

 

Ved kortvarige permisjoner betales full kontingent. Ved permisjoner på et halvt år eller 

mer, betales en kontingent som tilsvarer korets kontingent i Korforbundet. 

 

Medlemmer skal melde forfall til øvinger og opptredener i god tid. Styret kan 

ekskludere medlemmer som over tid har dårlig oppmøte uten gyldig grunn. 

 

Medlemmer som har høyt fravær på øvelsene – uavhengig av gyldig grunn eller ikke – 

kan vurderes som ikke kvalifisert til deltakelse på konserter. Dirigenten avgjør dette. 

 

 



4. Organisering og drift 
Årsmøtet i koret holdes mellom 15. februar og 15. mars og medlemmene skal ha 

skriftlig innkalling senest 20 dager før møtet. 

Årsmøtet behandler årsmelding, regnskap, budsjett og innkomne forslag. 

Årsmøtet velger styre, programkomite, noteforvalter, valgkomite og revisor. Øvrige 

komiteer og prosjektgrupper oppnevnes av styret. 

 

Styret skal bestå av 5 medlemmer og 1 varamedlem. Medlemmene i styret er leder, 

nestleder, kasserer, sekretær og styremedlem. 

Medlemmer av styret velges for to år – og slik at leder, sekretær og styremedlem 

velges ett år og nestleder, kasserer og varamedlem det andre året. 
 
Programkomiteen skal bestå av dirigent, korets leder samt 4 medlemmer med 

egnet bakgrunn. Medlemmene velges for 1 år. 

 

Noteforvalter velges av årsmøtet for 1 år. 

 

Valgkomiteen velges for 1 år og skal bestå av 2 medlemmer. 

 

Revisor velges annethvert år av årsmøtet. 

 

Hver stemmegruppe velger en stemmekontakt (m/vara) som har ansvar for å følge 

opp nye medlemmer og medlemmer som har udokumentert fravær.  

 

Allmøter holdes når styret finner det nødvendig, fortrinnsvis i forbindelse med 

sangøvelsene. 

 

5. Vedtekter 
Vedtektene vedtas av årsmøtet. Forslag til endringer skal forelegges styret skriftlig 14 

dager før årsmøtet. 

 

6. Oppløsning 
Oppløsning av koret må vedtas av årsmøtet. Oppløsning kan ikke vedtas om minst 8 – 

åtte – medlemmer ønsker å fortsette. Årsmøtet avgjør hvordan korets aktiva skal 

fordeles. 

 


